CONCURSO PUBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA- SP

assessoria

consultoria

EDITAL DE CLASISFICACAO PCD — PESSOA COM DEFICIENCIA

O Prefeito Municipal de Candido Mota, Estado de S&o Paulo no uso de suas atribuicdes legais, Faz Saber que
foram aprovados no Concurso Publico 01/2021, os Candidatos PCD — Pessoa Com Deficiéncia abaixo listados
conforme classificacdo apresentada no Edital de Resultado Final e conforme Item 5 e seus Subitens do Edital
de Abertura Completo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Candido Mota, 16 de fevereiro de 2022.

Eraldo Pereira

Prefeito do Municipio

Inscricao

Candidato

LP

MAT

T.P.O.

Total

Situacdo

1821

LIZIANI BALDUINO DE LIMA

32,50

42,50

75,00

75,00

APROVADO(A)




